MAGNETSENSOREN FÜR PNEUMATIKZYLINDER
Preise auf Anfrage
Halter für Magnetsensoren
Zylindertyp 1319
Kolben-¢
mm Artikelnr. Rabattgr. Preis €/Stk.
32/40 1320.A LV
50/63 1320.B LV
80/100 1320.C LV
125 1320.D LV
Halter für Magnetsensoren
Zylindertyp 1280
F = Kunststoff
FS = Aluminium
Kolben-¢
mm Artikelnr. Rabattgr. Preis €/Stk.
8 1280.08.FS LV
10 1280.10.FS LV
12 1280.12.FS LV
16 1280.16.FS LV
20 1280.20.FS LV
25 1280.25.FS LV
32 1280.32.FS LV
16 1280.16.F LV
20 1280.20.F LV
25 1280.25.F LV
32 1280.32.F LV